VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATA

| Unbvers rsitd @’thé gfﬁ&% i ﬁgmg
Prot N : gf ) '

Dai { 2 § {:} Sy § {:
/el _;;L%_J 13 f
“|

Decretin, )77, Dy
Universita deglz Studi di Messina “'““‘“‘“Ql“"

14
{
wf

IL RETTORE
la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e s.m.i.;

lo Statuto dell’Universita degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 3429 del 30
dicembre 2014 ed, in particolare, I’art. 10, comma 1 lettera f);

il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 376 del 18 febbraio 2016;

il Regolamento per le elezioni dei componenti del Senato Accademico, emanato con
D.R. n.2800 del 19 novembre 2012;

il D.R. n. 773 del 6 aprile 2017 con il quale sono state indette, giorno 16 maggio 2017,
le elezioni del rappresentante dei ricercatori a tempo determinato in seno al Senato
Accademico, per il biennio 2017-2019;

la necessita di procedere alla costituzione del seggio elettorale;

DECRETA

Art.1

Le elezioni del rappresentante dei ricercatori a tempo determinato in seno al Senato Accademico, per il biennio
2017-2019, si svolgeranno in data 16 maggio 2017, dalle ore 9,00 alle ore 14,30 presso I’Aula Cannizzaro,

Plesso Centrale.

Art2

La commissione di seggio sara cosi composta:

Prof. Giuseppe Bottaro (Presidente)

Sig. ra Concetta Lo Nardo (Componente)

Dott.ssa Maria Picciotto (Componente)

Dott.ssa Manuela Catanese (Componente con funzioni di segretario)

IL RETTORE
| (Prof. PlgtrO;N avarra)
e

3
a«f»

&m

r.p.a. Do&t@wseppcﬂmaccorso

x%’



